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Кастрычнік 2025 года

РЭСПУБЛІКА БЕЛАРУСЬ

100,3% да папярэдняга месяца

да снежня папярэдняга года 106,1% 

Індэкс спажывецкіх цэн у кастрычніку 2025 года

 да папярэдняга

месяца

99,9

99,95

100,8 107,7 

102,8 

107,5 

 да снежня 

папярэдняга

года

У ТЫМ ЛІКУ

Прадуктовыя
тавары

Непрадуктовыя
тавары

Паслугі

(працэнтаў)

Прадстаўляецца ў парадку інфармацыі.
Пры выкарыстанні інфармацыі спасылка на 
Нацыянальны статыстычны камітэт Рэспублікі Беларусь з’яўляецца абавязковай.

Актуальная інфармацыя размешчана:

Нацыянальны статыстычны камітэт Рэспублікі Беларусь
220070, г. Мінск, прасп. Партызанскі, 12
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